
Symbol Nr pokoju Tel IP Cisco e-mail:

N 1 1306*121 +48 71 380 93 61 728 526 234 pawel.golab@wroclaw.lasy.gov.pl

Z 2 1306*311 +48 71 380 93 61 604 837 227 pawel.zak@wroclaw.lasy.gov.pl

K 11 1306*611 +48 71 380 93 61 537 210 525 olga.wysoczanska@wroclaw.lasy.gov.pl

S 6 1306*671 +48 71 380 93 61 537 836 864 magdalena.tomala@wroclaw.lasy.gov.pl

SA 2 3 1306*100 +48 71 380 93 61 535 028 282 izabela.maciejewska@wroclaw.lasy.gov.pl

NN2 19 1306*211 +48 71 380 93 61 604 837 254 jacek.czepnik@wroclaw.lasy.gov.pl

NN1 19 1306*212 +48 71 380 93 61 531 421 411 tomasz.winowski@wroclaw.lasy.gov.pl

NS 23 1306*223 +48 71 380 93 61 604 836 864 wojciech.janik@wroclaw.lasy.gov.pl

NS 23 1306*223 +48 71 380 93 61 604 836 926 lukasz.kolar@wroclaw.lasy.gov.pl

NK 7 1306*131 +48 71 380 93 61 531 596 121 izabela.zygadlo@wroclaw.lasy.gov.pl

NA 1306*571 +48 71 380 93 61 602 610 231 bartlomiej.draczynski@wroclaw.lasy.gov.pl

ZG 4 8 1306*533 +48 71 380 93 61 604 836 811 justyna.burak@wroclaw.lasy.gov.pl

ZG 1 18 1306*332 +48 71 380 93 61 664 093 951 agnieszka.szczypel@wroclaw.lasy.gov.pl

ZG 2 14 1306*333 +48 71 380 93 61 534 728 163 natalia.dzieciaszek@wroclaw.lasy.gov.pl

ZG 3 15 1306*331 +48 71 380 93 61 733 044 801 kamilla.wilk@wroclaw.lasy.gov.pl

ZG 5 10 1306*531 +48 71 380 93 61 537 191 670 elzbieta.brzozka@wroclaw.lasy.gov.pl

ZG 6 14 1306*334 +48 71 380 93 61 604 837 092 michal.podgorski@wroclaw.lasy.gov.pl

ZG 7 15 1306*335 +48 71 380 93 61 795 158 334 marcin.broniecki@wroclaw.lasy.gov.pl

KF 1 12 1306*613 +48 71 380 93 61 - marta.borodacz@wroclaw.lasy.gov.pl

KF 2 12 1306*612 +48 71 380 93 61 - agnieszka.hukiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl

KF 3 21 1306*614 +48 71 380 93 61 - kamilla.sadowska@wroclaw.lasy.gov.pl

KF 4 21 1306*615 +48 71 380 93 61 - jolanta.kaczmarek@wroclaw.lasy.gov.pl

KF 5 20 1306*600 +48 71 380 93 61 537 477 376 karolina.zajac@wroclaw.lasy.gov.pl

KF 6 10 1306*532 +48 71 380 93 61 537 457 616 elżbieta.ponichtera@wroclaw.lasy.gov.pl

SA 1 BAZA - - 536 018 204 anna.wojtyczka@wroclaw.lasy.gov.pl

SA 3 16 1306*672 +48 71 380 93 61 733 836 864 piotr.szymczyk@wroclaw.lasy.gov.pl

SA 4 16 1306*673 +48 71 380 93 61 728 325 397 marek.krzyżyk@wroclaw.lasy.gov.pl

SA 5 17 1306*674 +48 71 380 93 61 692 455 093 marek.ponichtera@wrocław.lasy.gov.pl

*215 +48 71 380 93 61 604 836 892 -

Marcin Broniecki

Starsza księgowa

PPOŻ

Dyżur ppoż  PAD

Specjalista ds. administracyjnych

Jacek Czepnik

Inżynier Nadzoru             

Inżynier Nadzoru 

Kamilla Wilk

Agnieszka Hukiewicz

Natalia Dzieciaszek

Strażnik Leśny Łukasz Kolar

KADRY 

SPRZEDAŻ DREWNA

Specjalista SL ds. gospodarki leśnej

Specjalista SL ds. gospodarki leśnej Elżbieta Brzózka

Specjalista SL ds. gospodarki leśnej

Paweł Żak

Główny księgowy  Olga Wysoczańska

Magdalena TomalaSekretarz 

Starszy spec. SL ds. gospodarki Leśnej Michał Podgórski

INFORMATYKA

INŻYNIEROWIE NADZORU

Wojciech Janik

STRAŻ LEŚNA 

Starszy spec. SL ds. gospodarki leśnej

Tel stajonarny /komórkowy

Komendant Straży Leśnej
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PION NADLEŚNICZEGO

Nadleśniczy Paweł Gołąb

Karolina Zając

Starszy spec. ds. zamówień publicznych 

Kamilla Sadowska

Dział / Stanowisko Imię i nazwisko

Starszy spec. ds.pracowniczych Izabela Florek-Żygadło

Starszy spec. SL ds. gospodarki drewnem Justyna Burak 

Sekretariat Izabela Maciejewska
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Starszy spec. ds. informatyki Bartłomiej Draczyński

Anna Wojtyczka

Specjalista ds. administracyjnych i BHP Marek Ponichtera

Starsza księgowa Marta Borodacz

Księgowa

Starszy spec. SL ds. gospodarki leśnej Agnieszka Szczypel - Osierda 

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ 

Piotr Szymczyk

Starszy spec. ds. budownictwa

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

Marek Krzyżyk

Księgowa Elżbieta Ponichtera

Starsza ksiegowa

Księgowa Jolanta Kaczmarek- Placek

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI

Tomasz Winowski 

Zastępca Nadleśniczego 
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Stanowisko Telefon e-mail:

Leśniczy 728 453 852 grzegorz.romanowicz@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 604 837 133 miroslaw.bulka@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy 604 836 833 dariusz.gala@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 731 483 190 robert.mula@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy 604 837 291 krzysztof.kusy@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 604 837 185 krzysztof.janikowski@wroclaw.lasy.gov.pl

p.o. Leśniczy 502 355 310 jozef.bielecki@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 604 837 165 piotr.czeryba@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy 604 836 976 mariusz.janocha@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 604 837 134 mariusz.skorupski@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy 604 837 278 zbigniew.szela@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 531 104 663 jaroslaw.wojtyla@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 668 007 871 staniaslaw.szkutnik@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy 605 460 480 jacek.kolodziej@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy 604 836 890 lukasz.kupczyk@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy 606 796 960 krzysztof.szumanski.@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 530 554 456 wojciech.drobinski@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy 604 836 956 daniel.rabura@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 604 837 157 tomasz.lukaszow@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy 604 837 143 roman.grodzki@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 604 837 266 marek.wysoczanski@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy 604 836 832 dariusz.olej@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 604 836 877 piotr.woźniak@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy 664 044 805 grzegorz.tymczyszyn@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy 604 837 260 marcin.wielgus@wroclaw.lasy.gov.pl

Głębowice 50, 56-160 Wińsko

tel: +48 71 380 93 91

Leśniczy Krzysztof Żygadło

Piotr Czeryba

Leśnictwo Adres / tel. stacjonarny Imię i nazwisko

Dębno 34, 56-100 Wołów

tel: +48 71 380 93 76
 Dębno

Jarosław Wojtyła

Tomasz Łukaszów

Krzysztof Szumański

Wojciech Drobiński

Prawików 14, 56-100 Wołów

tel: +48 71 380 93 83

Jacek Kołodziej

Krzysztof Kusy

 Prawików

 Głębowice

604 837 141 krzysztof.zygadlo@wroclaw.lasy.gov.pl

 Tarchalice

 Smogorzów
ul. Leśna 31 ,  56-100 Wołów Dariusz Olej

Grzegorz Tymczyszyn

 Wińsko

Moczydlnica Klasztorna 57, 

56-160 Wińsko

tel: +48 71 380 93 94

Daniel Rabura

 Krzelów
Krzelów 96, 56-160 Wińsko

tel: +48 71 380 93 95

Roman Grodzki

Marek Wysoczański

O B R Ę B  W I Ń S K O

 Stryjno
Węgrzce 31A, 56-160 Wińsko

tel: +48 71 380 94 02
Łukasz Kupczyk

 Leśnictwo Szkółkarskie ZS

Szkółka Leśna w Tarchalicach                   

tel. +48 71 380 93 86

Rudno 1A,  56-100 Wołów

tel: +48 71 380 93 77
 Rudno

Józef Bielecki

Krzysztof Janikowski
Wrzosy

Wrzosy 56-100 Wołów

tel: +48 71 380 93 90

Mirosław Bułka 

Tarchalice 34, 56-100 Wołów

tel: +48 71 380 93 87
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Garwół 5A, 56-100 Wołów

tel: +48 71 380 93 89
 Garwół

 Orzeszków
Orzeszków 91a, 56-160 Wińsko

tel: +48 71 380 93 99

Grzegorz Romanowicz

 Mojęcice
ul. Leśna 31, 56-100 Wołów

tel: +48 71 380 93 81

Zbigniew Szela

Stanisław Szkutnik

O B R Ę B  D Ę B N O

Robert Muła

Dariusz Gała

Mariusz Skorupski

Mariusz Janocha

Marcin Wielgus

Piotr Woźniak
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